
远东机增加转移膜放卷装置中标结果公示

（招标编号：FJFS2023005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]远东机增加转移膜放卷装置:

      中标人：华周(福建)机械有限公司 中标价格：41.6800万元

二、其他：

   中标结果公示表

                                                               

招标编号：FJFS2023005

招标人名称、地址和联系方式：

福建省石狮市富兴包装材料有限公司

地  址：福建省泉州市石狮市祥芝镇双永路 12号

联系方式：卢先生 0595-88582118

采购代理机构名称、 地址和联系方式：

福建丰盛项目管理有限公司

地  址：福建省泉州市丰泽区坪山路 255号泉州理工职业学院思恩楼 6楼 601

联系方式：林先生 0595-22896657

招标项目名称：远东机增加转移膜放卷装置

招标方式：公开招标

定标日期：2023年 05月 04日

本项目信息公告日期 ：2023年 04月 11日

中标人、数量、中标单价：

中标人：华周(福建)机械有限公司 

数量：1项

中标价：416800.00元（不含税）

中标项目主要内容：负责福建省石狮市富兴包装材料有限公司综合车间远东 FTB-1300型涂

布复合机增加转移膜放卷（8盘单头膜+全幅膜）装置改造服务，包含 8盘单头膜放卷机构 1

套，全幅膜放卷机构 1套，过程纠偏机构 1套，张力浮辊机构 1套，干法复合机构 1套，中



分及弧形辊机构 1套，上方部分过道机构改造 1套，其他配套要求 1套，安装、设计、运输

等服务 1次，具体详见招标文件。

招标项目联系人姓名和电话：卢先生 0595-88582118

公示期：2023年 05月 06日-2023年 05月 10日

公示网站：①福建中烟工业有限责任公司网，网址 www.fjtic.com.cn

②中国政府采购网，网址 www.ccgp.gov.cn

③采购与招标网，网址 https://www.chinabidding.cn

④中国招标投标公共服务平台，网址 http://www.cebpubservice.com

招标人：福建省石狮市富兴包装材料有限公司  采购代理机构：福建丰盛项目管理有限公司

2023年 05月 06日                               2023年 05月 06日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为福建省石狮市富兴包装材料有限公司纪检监察机构。                   

四、联系方式

   招 标 人：福建省石狮市富兴包装材料有限公司                         

   地    址：泉州市石狮市祥芝镇双永路 12号                                

   联 系 人：卢先生                             

   电    话：0595-88582118                                

   电子邮件：1733391758@qq.com                             

   招标代理机构：福建丰盛项目管理有限公司

   地    址： 福建省泉州市丰泽区坪山路 255号泉州理工职业学院思恩楼 6楼 601

   联 系 人： 林先生

   电    话： 18159238005

   电子邮件： 1733391758@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T14:17:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T14:18:04+0800
	BJ
	ePolicy




